

Årsredovisning
för
Lars Rönndahl Med. Aktiebolag
556368-6590

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars Rönndahl Med. Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 14 december 2022



Lars Rönndahl

Styrelsen och verkställande direktören för Lars Rönndahl Med. Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet avseende vård, rådgivning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	36	85	250	521	461
Resultat efter finansiella poster	73	144	2 845	488	421
Soliditet (%)	99	99	99	92	86

Omsättningsförändringen beror på ett minskat antal arbetade timmar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 401 862	113 491	2 635 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:			113 491	-113 491	0
Utdelning			-300 000		-300 000
Årets resultat				57 809	57 809
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 215 353	57 809	2 393 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 215 353
årets vinst	57 809
	2 273 162
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	2 063 162
	2 273 162

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 36 400 85 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 36 400 85 200

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -48 594 -25 804
Personalkostnader 2 -5 000 -5 000
Summa rörelsekostnader -53 594 -30 804

Rörelseresultat

-17 194 54 396

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 90 000 90 000
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -6
Summa finansiella poster 89 999 89 994

Resultat efter finansiella poster

72 805 144 390

Resultat före skatt

72 805 144 390

Skatter

Skatt på årets resultat -14 996 -30 899

Årets resultat

57 809 113 491

2022122006121

54

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

43 000

43 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

44 000

44 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 400

2 900

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

1 800 000

1 800 000

Övriga fordringar

172 321

104 317

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

3 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

130 750

Summa kortfristiga fordringar

2 008 721

2 041 567

Kassa och bank

Kassa och bank

373 415

587 055

Summa kassa och bank

373 415

587 055

Summa omsättningstillgångar

2 382 136

2 628 622

SUMMA TILLGÅNGAR

2 426 136

2 672 622

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 215 353

2 401 862

Årets resultat

57 809

113 491

Summa fritt eget kapital

2 273 162

2 515 353

Summa eget kapital

2 393 162

2 635 353

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

575

575

Övriga skulder

12 399

16 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

32 974

37 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 426 136

2 672 622

S7

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

St

2022122006125

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående redovisat värde	43 000	43 000

Avser ej avskrivningsbar konst

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Göteborg den 14 december 2022



Lars Rönndahl
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 december 2022



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
